Stadt Boizenburg/Elbe



Amtliche Bekanntmachung der Stadt Boizenburg/Elbe

öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Tourismus und Kultur

- am Dienstaq,
- den <u>03.12.2019</u>
- um **19:00 Uhr**
- Ort/Raum: Stadtbibliothek, Königstraße 4

Sitzungsnummer: WTK/005/2019

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Vorstellung der neuen Stadtbibliothek
4	Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 20.11.2019
5	Bericht der Verwaltung
6	Einwohnerfragestunde
7	Anfragen
8	Kalkulation und Änderung der Entgeltordnung der Stadt Boizenburg/Elbe für die Erhebung von privatrechtlichen Entgelten bei Märkten, Volksfesten und ähnlichen Veranstaltungen (Entgeltordnung Märkte) Vorlage: 118/19/30/1
9	Änderung der Satzung der Stadt Boizenburg/Elbe zur Durchführung von Märkten in der Stadt Boizenburg/Elbe (Marktsatzung) Vorlage: 119/19/30/1
10	Grundsatzentscheidung Fährweg 5 Vorlage: 174/19/30

Nicht öffentlicher Teil

11 Information und Beratung zur Wirtschaft

An- und Verkauf von Grundstücken 12 hier: Reservierungsantrag B-Plan 4 Vorlage: 168/19/30 Verkauf von Grund und Boden 13 hier: Hochwasserschutz Boizenburg Vorlage: 170/19/30/1 Verpachtung von Grund und Boden 14 hier: B-Plan 18 Vorlage: 178/19/30 Verkauf von Grund und Boden 15 hier: B-Plan 12 Vorlage: 188/19/30 Anfragen, Mitteilungen der Verwaltung 16

Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit 17 18 Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Sitzungsteil gefassten Beschlüsse lt. KV M-V § 31 Abs. 3 Schließen der Sitzung 19

> gez. Christine Dyrba Ausschussvorsitzende

09.12.2020 06.07.2022